重庆市城市管理局文件

渝城管局〔2020〕54号

 SHAPE \* MERGEFORMAT

重庆市城市管理局

关于印发户外招牌设置规范的通知

各区县（自治县）城市管理局，两江新区、重庆高新区、万盛经开区城市管理局，市城市管理执法总队，各直属单位，局机关有关处室，有关单位：

为进一步规范我市户外招牌设置管理，提升户外招牌设置品质，科学合理的利用城市空间资源，我局组织编制的《户外招牌设置规范》已经市城市管理局2020年度第5次局长办公会审议通过，现予以发布施行。原重庆市市政管理委员会2015年印发的《户外招牌设置规范》即时废止。各单位在使用过程中如有问题或意见建议，请及时反馈至标准起草单位。

        重庆市城市管理局

        2020年4月30日

（此件公开发布）
重庆市城市管理局办公室                 2020年4月30日印发